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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, procedure for opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav- herunder stikprøvevist kontrolleret temperaturer i
køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine har indtørrede hvide
og røde belægninger på sprøjtearm og lågekant, gulv/liste i
baglokale med udgang og opbevaring af tørvarer har sorte
belægninger, fryseskab i køkken har produktrester på hylder,
ovn i køkken har sorte indtørrede belægninger i bund og brune
belægninger på glaslåge, der ses brune løbere på væg over
ovn, lille køleskab nr. 9 i betjeningsområde har gule
belægninger på håndtag og gummiliste samt produktrester på
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hylde, lille køleskab nr. 7 i betjeningsområde har røde/brune belægninger i lågehylde samt produktrester i
bunden og ismaskine i betjeningsområde har brune/sorte belægninger på indvendige sider samt rist.
Fotodokumentation optaget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen.
Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for køleopbevaring, opvarmnings- samt nedkølingskontrol og varmholdelse for perioden januar
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


